PORTARIA DA PRESIDÊNCIA

PDP Nº 007/2025

O Presidente da FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias;

CONSIDERANDO que os cargos da diretoria executiva são de livre nomeação da

presidência;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, o Sr. João Salvador Gomes Mota, como Diretor do Departamento de

Competições das Ligas Municipais – DCM da FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém, 25 de abril de 2025

 RICARDO AUGUSTO LOBO GLUCK PAUL

           PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL